
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       с. Петровское                                  
20.07.2017                                                                                                     № 444 

Об  определении  перечня  помещений,  предоставляемых  органами 
местного самоуправления для проведения встреч депутатов Государственной 
Думы с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года N 54-ФЗ 
"О  собраниях,  митингах,  демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях"  (с 
изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от 07.06.2017 N 107-
ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации  в  части  совершенствования  законодательства  о  публичных 
мероприятиях",  статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 
131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации"  (с  изменениями  и  дополнениями),  статьей  11 
Федерального закона от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах 
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных 
органов  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации"  (с 
изменениями  и  дополнениями)  администрация  Петровского  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  список  помещений,  пригодных  для  проведения  встреч 
депутатов  Государственной  Думы  с  избирателями,  которые  безвозмездно 
предоставляются  собственником,  владельцем  помещения  согласно 
приложению.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  Интернет-
портале правовой информации www.top68.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Г.И.Каширского, первого заместителя главы района.

Глава Петровского
района                                                                                                     С.Н.Ефанов


